
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..fd. !^.TAuW-rCL......  2023 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej 
ul. Jagiełły - ul. Sportowa w Choszcznie, polegająca na wykonaniu ciągu pieszego”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz na podstawie zgłoszenia Wykonawcy robót z dnia 30 listopada 2023 r., zgodnie 
z § 4 ust. 3 i 5 umowy nr ZP.271.14.2023.IPP z dnia 29 września 2023 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1. p. Krzysztof Polak - Przewodniczący Komisji,

2. p. Mateusz Madziński - Członek Komisji,

3. p. Przemysław Lewandowski - Kierownik Budowy - przedstawiciel Wykonawcy robót firmy „Mazur 
Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Mazur Henryk”, przy udziale:

4. p. Michał Laga - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w branży drogowej,

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 5 grudnia 2023, o godz. 11:00. Miejsce spotkania: parking przy ul. 
Pogodnej w Choszcznie (rondo).

§ 3. Komisja zakończy swoje prace w momencie podpisania przez strony bezusterkowego protokołu 
końcowego robót.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Budownictwa i Inwestycji

2. Wydział Organizacyjno-Prawny

mgr Wójcie*
s 7,-ra Biii

Z up. B

fi mistrz 1

Utyodrwonu pod wzgtfdeni

Id: 2956DFFB-00C4-44EB-B442-F71B727CEC08. Przyjęty Strona 1


